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ŚWINOUJSCIE - CHOSZCZNO Aż 29 medali przywieźli choszczeńscy karatecy z zawodów w Świnoujściu.
Z licznej

grupy zawodników Choszczeńskiego Klubu Karate najlepiej spisał się FILIP

BRYZEK - KATARZYNA HOFFER, którzy na podium stawali trzykrotnie. 










 












W IV Ogólnopolskim Turnieju

Sztuk Walki Oyama Cup 2012 wystartowało 129 zawodników z 10 klubów, w tym ponad

20 z Choszczeńskiego Klubu Karate. O tym wydarzeniu piszemy z lekkim

opóźnieniem, ponieważ czekaliśmy na ogłoszenie oficjalnych wyników w klasyfikacji

klubowej. &ndash; Przesadziłbym gdybym powiedział, że te zawody należałoby zaliczyć

do tych z najwyższej półki, ale nie ukrywam, że dla nas był to bardzo

wartościowy sprawdzian wyszkolenia, czyli tego, czego nauczyliśmy się w

ostatnim okresie &ndash; trener MIROSŁAW JĘDROWSKI nie ukrywa satysfakcji z osiągniętych

w Świnoujściu wyników. 





  





Jego zdaniem na pochwałę zasługuje cała ekipa, ale

podkreśla, że w tym dniu numerem jeden choszczeńskich karateków był FILIP

BRYZEK, który na podium stawał aż trzy razy. &ndash; 

Zwyciężył w kata, w kumite był drugi i trzeci w grapplingu &ndash; wyliczając

medale trener informuje też o tym, w jakich konkurencjach startowali jego

podopieczni. Choć trener tego nie zauważa, to musimy podkreślić, że podbnym sukcesm może się
pochwalić KATARZYNA HOFFER, a z sędziowskiego protokołu wynika, że choszcznianie w sumie zdobyli aż
29

medali, w tym 9 złotych (KACPER BARTCZAK, F. Bryzek, KRYSTIAN MODLIŃSKI,

DANIEL KALUPA, KATARZYNA HOFFER, DANIEL JARZĘBAK, BARTOSZ KOCHANEK, WIKTOR

MIKOŁAJCZYK, SANDRA JARMUŁA) i 11 srebrnych (SZYMON MARGAN, OSKAR GRABIEC,

ALEKSANDRA JARZĘBAK, SZYMON ZARZECKI, B. Kochanek, F. Bryzek, K. Modliński, KLAUDIA KARPAŁO,
S. J.armuła, KONRAD ŚWIERCZYŃSKI, K. Hoffer) oraz 9 brązowych. Na trzecim stopniu podium
dwukrotnie stanął WIKTOR

KARPAŁO oraz: KACPER CZUBALA, FILIP GARBIAK, K. Bartczak, K. Hoffer,

F. Bryzek, MAKSYM WYSOKIŃSKI i ALEKSANDRA JARZĘBAK. Podkreślmy też to, że wymienieni wyżej
zawodnicy stawali na podium w 21 kategoriach wiekowych (od 8

do 18 lat).
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